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CODIGOS CNAES SUSPENDIDOS COMO CONSECUENCIA
DIRECTA DE LA DECLARACION DEL ESTADO DE ALARMA

4511

4519

4531

4532

4719

4750

4751

4752

4753

4754

4759

4760

4761

4762

4763

4764

4765

4770

4771

4772

4775

4776

4777

4778

4779

4780

4782

4789

4799

5510

5520

5530

5590

5610

5629

5630

5910

5914

5920

6810

6820

7721

7722

7911

Venta de automdviles y vehiculos de motor ligeros

Venta de otros vehiculos de motor

Comercio al por mayor de repuestos y accesorios de vehiculos de motor
Comercio al por menor de repuestos y accesorios de vehiculos de motor
Otro comercio al por menor en establecimientos no especializados

Comercio al por menor de otros articulos de uso domestico en establecimientos
especializados

Comercio al por menor de textiles en establecimientos especializados
Comercio al por menor de ferreteria, pintura y vidrio en establecimientos especializados

Comercio al por menor de alfombras, moquetas y revestimientos de paredes y suelos en
establecimientos especializados

Comercio al por menor de aparatos electrodomésticos en establecimientos especializados

Comercio al por menor de muebles, aparatos de iluminacion y otros articulos de uso
doméstico en establecimientos especializados

Comercio al por menor de articulos culturales y recreativos en establecimientos
especializados

Comercio al por menor de libros en establecimientos especializados

Comercio al por menor de periddicos y articulos de papeleria en establecimientos
especializados

Comercio al por menor de grabaciones de musica y video en establecimientos
especializados

Comercio al por menor de articulos deportivos en establecimientos especializados
Comercio al por menor de juegos y juguetes en establecimientos especializados
Comercio al por menor de otros articulos en establecimientos especializados

Comercio al por menor de prendas de vestir en establecimientos especializados

Comercio al por menor de calzado y articulos de cuero en establecimientos especializados

Comercio al por menor de productos cosméticos e higiénicos en establecimientos
especializados

Comercio al por menor de flores, plantas, semillas, fertilizantes, animales de compania y
alimentos para los mismos en establecimientos especializados

Comercio al por menor de articulos de relojeria y joyeria en establecimientos especializados
Otro comercio al por menor de articulos nuevos en establecimientos especializados
Comercio al por menor de articulos de segunda mano en establecimientos especializados
Comercio al por menor en puestos de venta y mercadillos

Comercio al por menor de productos textiles, prendas de vestir y calzado en puestos de
venta y mercadillos

Comercio al por menor de otros productos en puestos de venta y mercadillos

Otro comercio al por menor no realizado ni en establecimientos, ni en puestos de venta
ni en mercadillos

Hoteles y alojamientos similares

Alojamientos turisticos y otros alojamientos de corta estancia
Campings

Otros alojamientos

Restaurantes y puestos de comidas

Otros servicios de comidas

Establecimientos de bebidas

Actividades cinematogréficas, de video y de programas de television
Actividades de exhibicion cinematografica

Actividades de grabacién de sonido y edicién musical
Compraventa de bienes inmobiliarios por cuenta propia
Alquiler de bienes inmobiliarios por cuenta propia

Alquiler de articulos de ocio y deportivos

Alquiler de cintas de video y discos

Actividades de las agencias de viajes

8510

8520

8530

8531

8532

8540

8541

8543

8544

8550

8551

8552

8553

8559

8560

9000

9001

9002

9004

9102

9103

9104

9105

9106

9200

9310

9311

9312

9313

9319

9320

9321

9329

9520

9521

9522

9523

9524

9525

9529

9600

9602

9604

9609

Educacion preprimaria

Educacion primaria

Educacion secundaria

Educacion secundaria general

Educacion secundaria técnica y profesional

Educacion postsecundaria

Educacion postsecundaria no terciaria
Educacion universitaria

Educacion terciaria no universitaria

Otra educacion

Educacion deportiva y recreativa

Educacion cultural

Actividades de las escuelas de conduccién y pilotaje

Otra educacién n.c.o.p.

Actividades auxiliares a la educacion

Actividades de creacion, artisticas y espectaculos
Artes escénicas

Actividades auxiliares a las artes escénicas
Gestién de salas de espectéaculos

Actividades de museos

Gestion de lugares y edificios historicos

Actividades de los jardines botanicos, parques zoologicos y reservas naturales

Actividades de bibliotecas

Actividades archivos

Actividades de juegos de azar y apuestas
Actividades deportivas

Gestion de instalaciones deportivas

Actividades de los clubes deportivos

Actividades de los gimnasios

Otras actividades deportivas

Actividades recreativas y de entretenimiento

Actividades de los parques de atracciones y los parques tematicos
Otras actividades recreativas y de entretenimiento

Reparacion de efectos personales y articulos de uso domestico
Reparacion de aparatos electronicos de audio y video de uso doméstico
Reparacion de aparatos electrodomeésticos y de equipos para el hogar y el jardin
Reparacion de calzado y articulos de cuero

Reparacion de muebles y articulos de menaje

Reparacion de relojes y joyeria

Reparacion de otros efectos personales y articulos de uso doméstico
Otros servicios personales

Peluqueria y otros tratamientos de belleza

Actividades de mantenimiento fisico

Otros servicios personales n.c.o.p.
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